
UCHWAŁA NR XXXII.221.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.215.2021 z dnia 25 października 2021 roku w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu bankowego w roku 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 
800.000zł (osiemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu (w wysokości 
180.706,27 zł) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Miłoradz (w wysokości 
619.293,73 zł), 

2. w § 3 po słowach "... z dochodów własnych ...„ dopisuje się słowa "m.in. podatku od nieruchomości ...”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5FEF92-C6CD-4AD2-8F17-395DF9F6F877. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na uwagi członków kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku do uchwały Nr
XXXI.215.2021 z dnia 25 października 2021 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego w roku 2021 postanawia się wprowadzić zmiany do w/w uchwały.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5FEF92-C6CD-4AD2-8F17-395DF9F6F877. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

